EX TEMPORANEA REPETITIO.

AD CONCILIVM COMPENDIENSE

In Cap. omnes dies 1. de ferijs.

Coram amplissimo Salmanticensium cætu per
spatium vnius horæ, & dimidię perorata in petiti-
one Cathedræ Primariæ die vigesima secunda
Augusti. Anno Dñi 1668.

*Eisdem verbis, eodem ornatu, quo ex suggesture-
cit aut, publicè edidit.*

EXCELLENTISSIMO PRINCIPI,
D. ILLVSTRISSIMO, PATRIÆ PATRI,

D. G A S P A R I D E
BRACAMONIE,

Comiti de Peñaranda.

Præsidi supremi Indiarum Senatus, Hispaniæ
Gubernatori &c.

DOCTOR

D. HIERONYMVS CHACON

No. Conyza ABARCA. *ex Medica Art.*

I. C. Salmanticensis, & pro obtinendis Iuris Pon-
tificij Cathedræ antequior Candidatus

D. O. & C.

Cum D. Chancellarij permisu.

2 EX TEMPORANEA REPETITIO.

EX CONCILIO COMPENDIENSI.

Omnes dies Dominicos à vespera in vesperam, cum omni veneratone decernimus obseruari, & ab omni illicito opere abstinere: ut in eis mercatum minime fiat, nec placitum: nec aliquis ad mortem vel ad pœnam iudicetur, nec sacramenta (nisi propace, vel alia necessitate) præstantur.

TOTIVS PRÆLECTIONIS SVM- MARIVM.

N. 1. Diebus in dominicis mer-
cari, litigari, iudicari, vel iurari
non licet, sed de vespera in vespere-
ram cum omni veneratone debent
celebrari: nisi propace aut necessi-
tate. Quæ propositio probatur pluri-
bus iuribus, & auctoritatibus.

2. Proponitur difficultas pri-
ma contra conclusionem.

3. Augetur prima ratio debi-
tæ ex text. in cap. veniens 15.
de accusatio. cum alijs.

4. Secunda difficultas propo-
nitur, & quedam solutio datur;
verum reicitur.

5. Augetur superior difficultas
ex can. 65. Apostolorum, & alijs
ex iuribus, & auctoritatibus.

6. Traditur origo sacrorum

dierum ex lege veteri.

7. Diem solis Dominicum gen-
tes vocabant, cuius appellatio à
tempore Apostolorum originē duxit
Dominicum diem pluribus bene-
ficijs Deus condecoravit, ibidem
num. 7.

8. Dominicum diem feriatum
esse Apostoli voluerunt.

Dominicis in diebus conuentus
in Ecclesia magnopere commenda-
batur primis Ecclesie in seculis
ibidem n. 8.

9. Non solum Ecclesia vales
constituere dies sacros, verum Episcopi
in suis diocesis.

Transgressores feriarum lege ve-
teri puniebantur, & nunc ab Eccle-
sia solent puniri, ibidem n. 9.

10. De vespera in vesperam
cesare ab operibus homines teneri
diebus in sacris.

11 non solum nostra constitu-
tio est intelligenda de die Dominico,
sed ad alios dies sacros extenditur.

Ethnici etiam dies sacros obser-
uabant, ibidem n. 11.

12 Pro necessitate in Domi-
nico omne opus permissum.

13 Si pax vel pietas suadeat,
inferijs licet opus seruire, & iudi-
cia exercere.